
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL PAVADINIMŲ PANEMUNöLIO SENIŪNIJOS KLIŠIŲ, AUGUSTINAVOS IR 
ŠETEKŠNŲ KAIMO GATVöMS SUTEIKIMO 

 
2010 m. gruodžio 28 d. Nr. TS-12.204 

Rokiškis 
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 1996 m. lapkričio 27 d. nutarimu Nr. 
1395 “D÷l Numerių pastatams, patalpoms ir butams suteikimo, keitimo ir apskaitos taisyklių ir 
Pavadinimų gatv÷ms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į 
apskaitą taisyklių patvirtinimo” bei atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos 
Panemun÷lio seniūnijos 2010-11-15 prašymą Nr.S-224,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba nusprendžia: 
1. Suteikti Panemun÷lio seniūnijos Klišių kaime esančioms ir pavadinimo neturinčioms 

gatv÷ms  pavadinimus: Valkupio, Žilių ir Turdvario pagal 1 priedą. 
2. Suteikti Panemun÷lio seniūnijos Augustinavos kaime esančioms ir pavadinimo 

neturinčioms gatv÷ms pavadinimus: Atžalyno, Pertako, Ešerinio pagal 2 priedą. 
3. Suteikti Panemun÷lio seniūnijos Šetekšnų kaime esančioms ir pavadinimo neturinčioms 

gatv÷ms  pavadinimus: Tilto, Sendvario, Žvygupio pagal 3 priedą. 
 
 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                 Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Anicetas Bytautas, 63 332 
 
 


